
UCHWAŁA NR XXII/111/2025 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) Rada Gminy Bedlno uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C069C3C2-25D8-4337-A33A-3D7C66ED3832. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/111/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA 

Rodzaj zadania:   Poroz. z JST   w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
razem: 24 454,00 0,00 0,00 24 454,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

           

Rodzaj zadania:   Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
752   Obrona narodowa 336 000,00 0,00 140 000,00 476 000,00 

 75295  Pozostała działalność 336 000,00 0,00 140 000,00 476 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

274 000,00 0,00 140 000,00 414 000,00 

852   Pomoc społeczna 528 141,80 -9 059,00 12 643,00 531 725,80 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

25 352,00 -213,00 0,00 25 139,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 352,00 -213,00 0,00 25 139,00 

 85216  Zasiłki stałe 326 235,80 -8 846,00 0,00 317 389,80 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

321 487,00 -8 846,00 0,00 312 641,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 106 083,00 0,00 12 643,00 118 726,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

106 083,00 0,00 12 643,00 118 726,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 000,00 -8 392,00 8 392,00 300 000,00 
 85322  Fundusz Pracy 300 000,00 -8 392,00 8 392,00 300 000,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 25 000,00 -8 392,00 0,00 16 608,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

275 000,00 0,00 8 392,00 283 392,00 

855   Rodzina 406 495,26 -361,14 0,00 406 134,12 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 381 581,14 -361,14 0,00 381 220,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

57 381,14 -361,14 0,00 57 020,00 

razem: 35 639 654,33 -17 812,14 161 035,00 35 782 
877,19 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

298 517,37 0,00 0,00 298 517,37 

Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
razem: 6 334 985,71 0,00 0,00 6 334 985,71 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C069C3C2-25D8-4337-A33A-3D7C66ED3832. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

           
Ogółem: 41 999 094,04 -17 812,14 161 035,00 42 142 

316,90 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

298 517,37 0,00 0,00 298 517,37 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C069C3C2-25D8-4337-A33A-3D7C66ED3832. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/111/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 24 454,00 24 454,00 24 454,00 0,00 24 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 24 454,00 24 454,00 24 454,00 0,00 24 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 5 975 974,76 5 462 237,58 5 011 433,56 4 058 071,20 953 362,36 0,00 322 868,00 127 936,02 0,00 0,00 513 737,18 513 737,18 298 517,37 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 5 983 974,76 5 470 237,58 5 019 433,56 4 058 071,20 961 362,36 0,00 322 868,00 127 936,02 0,00 0,00 513 737,18 513 737,18 298 517,37 
przed zmianą 927 483,22 759 483,22 605 383,22 553 075,76 52 307,46 0,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 935 483,22 767 483,22 613 383,22 553 075,76 60 307,46 0,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 
przed zmianą 373 337,00 68 891,00 68 891,00 0,00 68 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 446,00 304 446,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 752  Obrona narodowa 
po zmianach 538 837,00 70 391,00 70 391,00 0,00 70 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 446,00 468 446,00 0,00 
przed zmianą 373 337,00 68 891,00 68 891,00 0,00 68 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 446,00 304 446,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00  75295 Pozostała działalność 
po zmianach 538 837,00 70 391,00 70 391,00 0,00 70 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 446,00 468 446,00 0,00 
przed zmianą 320 500,11 320 500,11 82 895,33 0,00 82 895,33 0,00 0,00 237 604,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
zmniejszenie -26 900,00 -26 900,00 -26 900,00 0,00 -26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C069C3C2-25D8-4337-A33A-3D7C66ED3832. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 293 600,11 293 600,11 55 995,33 0,00 55 995,33 0,00 0,00 237 604,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 895,33 82 895,33 82 895,33 0,00 82 895,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 900,00 -26 900,00 -26 900,00 0,00 -26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 55 995,33 55 995,33 55 995,33 0,00 55 995,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 225 663,85 1 225 663,85 750 105,85 410 107,35 339 998,50 5 000,00 470 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 059,00 -9 059,00 -213,00 0,00 -213,00 0,00 -8 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 643,00 12 643,00 12 643,00 12 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 229 247,85 1 229 247,85 762 535,85 422 750,35 339 785,50 5 000,00 461 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 352,00 25 352,00 25 352,00 0,00 25 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -213,00 -213,00 -213,00 0,00 -213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej po zmianach 25 139,00 25 139,00 25 139,00 0,00 25 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 326 235,80 326 235,80 4 748,80 0,00 4 748,80 0,00 321 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 846,00 -8 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 317 389,80 317 389,80 4 748,80 0,00 4 748,80 0,00 312 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 477 168,05 477 168,05 467 568,05 407 453,05 60 115,00 5 000,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 643,00 12 643,00 12 643,00 12 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 489 811,05 489 811,05 480 211,05 420 096,05 60 115,00 5 000,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 348 600,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 600,00 323 600,00 0,00 
zmniejszenie -12 062,66 -8 392,00 -8 392,00 0,00 -8 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 670,66 -3 670,66 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 336 537,34 16 608,00 16 608,00 0,00 16 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 929,34 319 929,34 0,00 
przed zmianą 348 600,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 600,00 323 600,00 0,00 
zmniejszenie -12 062,66 -8 392,00 -8 392,00 0,00 -8 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 670,66 -3 670,66 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85322 Fundusz Pracy 
po zmianach 336 537,34 16 608,00 16 608,00 0,00 16 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 929,34 319 929,34 0,00 
przed zmianą 7 507 052,07 2 742 888,72 2 742 888,72 45 000,00 2 697 888,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 764 163,35 4 764 163,35 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 101,52 5 101,52 5 101,52 0,00 5 101,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 7 512 153,59 2 747 990,24 2 747 990,24 45 000,00 2 702 990,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 764 163,35 4 764 163,35 0,00 
przed zmianą 4 932 248,48 213 976,48 213 976,48 0,00 213 976,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 718 272,00 4 718 272,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 101,52 5 101,52 5 101,52 0,00 5 101,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 4 937 350,00 219 078,00 219 078,00 0,00 219 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 718 272,00 4 718 272,00 0,00 
przed zmianą 40 759 248,80 29 770 731,56 26 407 912,76 17 161 265,91 9 246 646,85 1 062 747,00 1 562 065,00 365 540,80 0,00 372 466,00 10 988 517,24 10 988 517,24 298 517,37 
zmniejszenie -48 021,66 -44 351,00 -35 505,00 0,00 -35 505,00 0,00 -8 846,00 0,00 0,00 0,00 -3 670,66 -3 670,66 0,00 
zwiększenie 191 244,52 27 244,52 27 244,52 12 643,00 14 601,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 902 471,66 29 753 625,08 26 399 652,28 17 173 908,91 9 225 743,37 1 062 747,00 1 553 219,00 365 540,80 0,00 372 466,00 11 148 846,58 11 148 846,58 298 517,37 

Rodzaj zadania: Zlecone               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 6 334 985,71 6 334 985,71 2 886 757,83 960 048,33 1 926 709,50 0,00 3 448 227,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C069C3C2-25D8-4337-A33A-3D7C66ED3832. Podpisany Strona 2



po zmianach 6 334 985,71 6 334 985,71 2 886 757,83 960 048,33 1 926 709,50 0,00 3 448 227,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 118 688,51 36 130 171,27 29 319 124,59 18 121 314,24 11 197 810,35 1 062 747,00 5 010 292,88 365 540,80 0,00 372 466,00 10 988 517,24 10 988 517,24 298 517,37 
zmniejszenie -48 021,66 -44 351,00 -35 505,00 0,00 -35 505,00 0,00 -8 846,00 0,00 0,00 0,00 -3 670,66 -3 670,66 0,00 
zwiększenie 191 244,52 27 244,52 27 244,52 12 643,00 14 601,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 47 261 911,37 36 113 064,79 29 310 864,11 18 133 957,24 11 176 906,87 1 062 747,00 5 001 446,88 365 540,80 0,00 372 466,00 11 148 846,58 11 148 846,58 298 517,37 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C069C3C2-25D8-4337-A33A-3D7C66ED3832. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/111/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 041 200,00 0,00 1 041 200,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 769 000,00 0,00 769 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 769 000,00 0,00 769 000,00 

   Dotacja celowa - "Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Bedlno"  769 000,00 0,00 769 000,00 
 01095  Pozostała działalność 272 200,00 0,00 272 200,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 272 200,00 0,00 272 200,00 

   Granty sołeckie na 2025 30 000,00  30 000,00 
   RENOWACJA ZBIORNIKA WODNEGO W MIEJSCOWOŚCI MIROSŁAWICE, GM. BEDLNO 242 200,00 0,00 242 200,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 519 000,00 0,00 519 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 519 000,00 0,00 519 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 519 000,00 0,00 519 000,00 

   POPRAWA GOSPODARKI WODNEJ W GMINIE BEDLNO 130 000,00 0,00 130 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Bedlno 38 000,00 0,00 38 000,00 
   Modernizacja systemu uzdatniania wody w Gminie Bedlno 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Zakup sprężarki na potrzeby wodociągów gminnych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Zakup wodomierzy z modułem radiowym 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Zakup pomp głębinowych 62 000,00 0,00 62 000,00 
   Zakup i montaż kompensatora mocy biernej 19 000,00 0,00 19 000,00 

600   Transport i łączność 2 256 886,39 0,00 2 256 886,39 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 195 256,23 0,00 195 256,23 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 195 256,23 0,00 195 256,23 

   POMOC FINANSOWA DLA POWIATU KUT NOWSKIEGO "Modernizacja drogi powiatowej Nr 2103E Wilkęsy-Głuchów od km 1+125 do km 2+625  195 256,23 0,00 195 256,23 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 454 514,72 0,00 1 454 514,72 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 1 454 514,72 0,00 1 454 514,72 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C069C3C2-25D8-4337-A33A-3D7C66ED3832. Podpisany Strona 1



   Rozbudowa drogi gminnej Nr 102015E w miejscowości Plecka Dąbrowa obręb Plecka Dąbrowa 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w m. Orłów Parcel 319 000,00 0,00 319 000,00 
   MODERNIZACJA MOSTÓW W GMINIE BEDLNO 155 000,00 0,00 155 000,00 
   Modernizacja drogi gminnej w m. Jaroszówka 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Tarnów- sołectwo Kręcieszki 65 000,00 0,00 65 000,00 
   Modernizacja dróg gminnych 60 000,00 0,00 60 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Mateuszew "Dofinansowanie do modernizacji drogi wewnętrznej" 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ruszki 810 000,00 0,00 810 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Kręcieszki "Dofinansowanie do modernizacji drogi gminnej w miejscowości Tarnów, sołectwo Kręcieszki" 10 514,72 0,00 10 514,72 
 60017  Drogi wewnętrzne 607 115,44 0,00 607 115,44 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 607 115,44 0,00 607 115,44 

   MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH -MODERNIZACJA (PRZEBUDOWA) DROGI W M.KAZIMIEREK 452 660,00 0,00 452 660,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Kazimierek "Modernizacja (remont) drogi wewnętrznej w sołectwie Kazimierek-dofinasowanie" 13 455,44 0,00 13 455,44 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Stanisławice "Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Stanisławice -dofinansowanie" 7 000,00 0,00 7 000,00 
   Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Bedlno 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Modernizacja dróg wewnętrznych w gminie Bedlno 26 000,00 0,00 26 000,00 
   Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Bedlno - droga do garażu 58 000,00 0,00 58 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 71 900,00 0,00 71 900,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 900,00 0,00 71 900,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 71 900,00 0,00 71 900,00 

   Zamiana nieruchomości - dopłata 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Wykonanie zbiornika na nieczystości ciekłe przy budynku komunalnym w m. Mirosławice 7 7 500,00 0,00 7 500,00 
   ZAKUP NIERUCHOMOŚCI NIEZABUDOWANEJ POŁOŻONEJ W OBRĘBIE ORŁÓW PARCEL  58 400,00 0,00 58 400,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Waliszew "Zakup przystanku autobusowego" 4 000,00 0,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna 513 737,18 0,00 513 737,18 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 345 737,18 0,00 345 737,18 

  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 298 517,37 0,00 298 517,37 

   CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD, Umowa nr FERC.02.02-CS.01-001/23/2291/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 298 517,37 0,00 298 517,37 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 47 219,81 0,00 47 219,81 

   CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD, Umowa nr FERC.02.02-CS.01-001/23/2291/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 27 219,81 0,00 27 219,81 
   Zakup i montaż kompensatora mocy biernej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 75095  Pozostała działalność 168 000,00 0,00 168 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 168 000,00 0,00 168 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C069C3C2-25D8-4337-A33A-3D7C66ED3832. Podpisany Strona 2



   Modernizacja placu przy garażu w Bedlnie 168 000,00 0,00 168 000,00 
752   Obrona narodowa 304 446,00 164 000,00 468 446,00 
 75295  Pozostała działalność 304 446,00 164 000,00 468 446,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 304 446,00 164 000,00 468 446,00 

   OCHRONA LUDNOŚCI I OBRONA CYWILNA -WYDATKI MAJĄTKOWE 304 446,00 164 000,00 468 446,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 208 673,88 0,00 208 673,88 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 208 673,88 0,00 208 673,88 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 208 673,88 0,00 208 673,88 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Antoniew "Budowa wiaty garażowej w sołectwie Głuchów" 16 291,09 0,00 16 291,09 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Józefów "Budowa wiaty garażowej w sołectwie Głuchów" 14 567,46 0,00 14 567,46 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Głuchów "Budowa wiaty garażowej w sołectwie Głuchów" 18 070,33 0,00 18 070,33 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wojszyce Parcel "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego samochodu transportowego" 3 000,00 0,00 3 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Florianów "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego samochodu transportowego" 2 400,00 0,00 2 400,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Kręcieszki "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego samochodu transportowego" 3 000,00 0,00 3 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Szewce-Walentyna "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego samochodu transportowego" 2 000,00 0,00 2 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Annetów "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego samochodu transportowego" 1 000,00 0,00 1 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Janów "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego samochodu transportowego" 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Pleckiej Dąbrowej 124 000,00 0,00 124 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wojszyce Kolonia "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego samochodu transportowego" 1 000,00 0,00 1 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Bedlno Parcel "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego samochodu transportowego" 10 000,00 0,00 10 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Bedlno Wieś "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego samochodu transportowego" 10 000,00 0,00 10 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Groszki "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego samochodu transportowego" 1 345,00 0,00 1 345,00 

801   Oświata i wychowanie 342 100,00 0,00 342 100,00 
 80101  Szkoły podstawowe 342 100,00 0,00 342 100,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 342 100,00 0,00 342 100,00 

   Modernizacja placu przy Szkole Podstawowej w Bedlnie 147 000,00 0,00 147 000,00 
   Zakup i montaż klimatyzacji -Szkoła Podstawowa w Bedlnie 10 100,00 0,00 10 100,00 
   Zakup sprzętu komputerowego 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Wykonanie podjazdu przed budynkiem SP im. Marii Konopnickiej w Żeronicach 165 000,00 0,00 165 000,00 
   Zmywarko-wyparzarka 10 000,00 0,00 10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 323 600,00 -3 670,66 319 929,34 
 85322  Fundusz Pracy 323 600,00 -3 670,66 319 929,34 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 323 600,00 -3 670,66 319 929,34 

   Przebudowa placu zabaw przy Gminnym Żłobku w Bedlnie 295 600,00 -3 670,66 291 929,34 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C069C3C2-25D8-4337-A33A-3D7C66ED3832. Podpisany Strona 3



   WYKONANIE ORGODZENIA PRZY PLACU ZABAW W BEDLNIE 28 000,00 0,00 28 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 764 163,35 0,00 4 764 163,35 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 891,35 0,00 45 891,35 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 45 891,35 0,00 45 891,35 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Florianów "Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Florianów" 12 158,31 0,00 12 158,31 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Jaroszówka "Zakup lamp solarnych" 11 233,04 0,00 11 233,04 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Bedlno Parcel "Zakup lampy solarnej z montażem" 7 500,00 0,00 7 500,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Dębowa Góra "Zakup lampy solarnej z montażem" 7 000,00 0,00 7 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Orłów-Parcel "Zakup i montaż lampy solarnej w miejscowości Orłów-Parcel" 8 000,00 0,00 8 000,00 
 90095  Pozostała działalność 4 718 272,00 0,00 4 718 272,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 4 718 272,00 0,00 4 718 272,00 

   WYKONANIE BETONOWEJ POSADZKI W GARAŻU GMINNYM 160 000,00 0,00 160 000,00 
   MODERNIZACJA KOMPLEKSU OŚWIATOWO-KULTURALNO-SPORTOWEGO W SZEWCACH NADOLNYCH, GMINA BEDLNO 960 272,00 0,00 960 272,00 
   POPRAWA MAŁEJ RETENCJI W GMINIE BEDLNO 58 000,00 0,00 58 000,00 
   Zakup opryskiwacza ciągnikowego 20 000,00 0,00 20 000,00 
   MODERNIZACJA KOMPLEKSU OŚWIATOWO-KULTURALNO-SPORTOWEGO W SZEWCACH NADOLNYCH, GMINA BEDLNO 3 520 000,00 0,00 3 520 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 642 810,44 0,00 642 810,44 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 202 310,44 0,00 202 310,44 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 202 310,44 0,00 202 310,44 

   Odwodnienie Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie 55 000,00 0,00 55 000,00 
   Wykonanie utwardzonego placu przy świetlicy w Orłowie-Parceli 80 000,00 0,00 80 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Załusin "Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Załusinie" 6 959,94 0,00 6 959,94 
   MODERNIZACJA PLACU PRZY ŚWIATLICY W PLECKIEJ DĄBROWIE 20 000,00 0,00 20 000,00 
   ROZBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZAŁUSINIE 13 000,00 0,00 13 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wojszyce Parcel " Zakup i montaż zbiornika na ścieki przy świetlicy wiejskiej w sołectwie Wojszyce Parcel" 9 700,00 0,00 9 700,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Annetów "Remont i zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej we Franciszkowie Nowym" 17 650,50 0,00 17 650,50 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 440 500,00 0,00 440 500,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 440 500,00 0,00 440 500,00 

   MODERNIZACJA SYSTEMU WENTYLACJI W DWORZE W MIROSŁAWICACH 25 000,00 0,00 25 000,00 
   ODBUDOWA ZABYTKÓW W GMINIE BEDLNO -REMONT DWORU W MIROSŁAWICACH 415 500,00 0,00 415 500,00 

    10 988 517,24  160 329,34  11 148 846,58  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C069C3C2-25D8-4337-A33A-3D7C66ED3832. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów oraz wydatków budżetu na podstawie decyzji Wojewody 
Łódzkiego: 

dochody - wydatki bieżące: 

a) zwiększenie planu na dofinansowanie bieżącego utrzymania GOPS - 85219 - 12 643,00 zł - decyzja 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego. 

b) zmniejszenie planu na opłacenie składek od podopiecznych - 85213 - 213,00 zł - decyzja Łódzkiego 
Urzędu Wojewódzkiego, 

c) zmniejszenie planu na wypłatę zasiłków stałych - 85216 - 8 846,00 zł - decyzja Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 

d) zmniejszenie planu na wypłatę dodatków motywacyjnych w Żłobku - 85516 - 361,14 zł - decyzja 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego, 

e) przesunięcie kwoty 8 392,00 zł w ramach planu dotacji w rozdz. 85322 między planem dotacji na 
zadania bieżące a planem dotacji majątkowej na bazie decyzji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
w związku z realizacją zadania pn. Przebudowa placu zabaw w Gminnym Żłobku w Bedlnie, 

dochody - wydatki majątkowe: 

d) ujęcie w planie dotacji majątkowych - wydatki na obronę cywilną - 75295 - 140 000,00 zł - decyzja 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego; 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych, które nie wynikają ze zmian 
w planach dotacji: 

a. zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy: 

- zabezpieczenie środków na ubezpieczenie sołtysów - 8 000,00 zł 

- zabezpieczenie środków na zakup usług w rodz. 90095 - 5 101,52 zł 

- na podstawie decyzji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego dokonanie zmian w wydatkowaniu środków 
na realizację zadania pn. Przebudowa placu zabaw w Gminnym Żłobku w Bedlnie - zmniejszenie planu 
wydatków łącznie o 12 062,66 zł|, z czego 8 392,00 zł w planie wydatków bieżących, natomiast 3 670,66 zł 
w planie wydatków majątkowych 

- rozdysponowanie rezerwy na zarządzanie kryzysowe celem pokrycia wkładu własnego na zadania 
z zakresu obrony cywilnej - 26 900,00 zł 

- zabezpieczenie środków na wydatki bieżące na Obronę Cywilną - 1 500,00 zł (środki własne- 
uzupełnianie wkładu własnego) 

wydatki majątkowe: 

- OCHRONA LUDNOŚCI I OBRONA CYWILNA - zwiększenie planu o 164 000,0 zł na podstawie 
decyzji ŁUW (140 000,00 zł z dotacji, 24 000,00 zł udział własny) 

b. zwiększenie planu środków własnych na wynagrodzenia w planie finansowym Gminnego Żłobka 
w Bedlnie o 361,14 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C069C3C2-25D8-4337-A33A-3D7C66ED3832. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/111/2025 RADY GMINY BEDLNO z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU - ZMIANA


		2025-12-02T13:39:25+0100




